

یک برد و یک شکست برای نمایندگان بوشهر در هفته پایانی لیگ برتر فوتبال ساحلی



در هفته هجدهم و پایانی لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه‌های کشور نمایندگان استان به یک پیروزی و یک شکست رسیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ پارس جنوبی بوشهر در ورزشگاه دهکده گردشگری بوشهر میزبان وحدت مهریز یزد بود که این به دلیل عدم نماینده یزد برگزار نشد و نتیجه این دیدار سوی کمیته انضباطی اعلام خواهد شد. پاس جوانان گناوه نیز در بندر عباس مقابل میزبانانش فولاد هرمزگان با نتیجه ۲ بر صفر شکست خورد و به لیگ دسته اول فوتبال ساحلی سقوط کرد.

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۴۰۳۲
سال
سی ام

صدرنشینی پارس جنوبی در لیگ برتر قایقرانی آبهای آرام کشور



پنجمین دوره لیگ آبهای آرام از با برگزاری مرحله اول در دریاچه آزادی آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این دور از رقابت‌ها تیم‌های پارس جنوبی، نوین تهران، پارسین، بحر گستر پارس و نوین البرز در بخش بانوان و ملوان نادجا، پارس جنوبی، آمیرا نوین تهران، جویانس و وال آبی در بخش مردان حضور دارند. این رقابت‌ها در ۶ مرحله انجام خواهد شد که در پایان مرحله نخست و پس از برگزاری ۲۲ رقابت در مواد کایاک و کانوی بانوان و آقایان ترکیب جدول رده‌بندی در بخش بانوان و آقایان مشخص شد. در بخش بانوان در پایان مرحله

برگزاری اردوی استعدادیابی تیم ملی فوتبال دختران با حضور نفرات خوزستانی

اردوی استعدادیابی تیم ملی فوتبال دختران نوجوان منطقه چهار کشور با مشارکت آکادمی بانوان استقلال مریوان باهدف شناسایی و پرورش استعدادها و ورزشی به میزبانی شهرستان مریوان در ورزشگاه زاگرس برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، اردوی استعدادیابی تیم ملی فوتبال دختران نوجوان تحت نظر سرمربی تیم ملی، خانم مهینی در ورزشگاه زاگرس شهرستان مریوان برگزار شد. این اردو به میزبانی شهرستان مریوان و با حضور ۶ تیم از استان‌های غرب کشور شامل همدان، لرستان، ایلام، خوزستان، کرمانشاه و کردستان، به همراه یکی از شهرستان‌های مریوان، برگزار شد. استان خوزستان با ۱۲ نماینده و با مربیگری و سرپرستی رزجدیدی‌زاده دختران نوجوان حضور داشتند.

هفته اول لیگ برتر هندبال؛ پیروزی میلیمتری شهیدچمران لارستان و نفت و گاز گچساران



سپاهان و سنگ‌آهن بافتن برای حریفان خط و نشان کشیدند، گیتی‌پسند و زغال سنگ شکست خوردند تا هفته نخست لیگ برتر هندبال به پایان برسد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته نخست سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور با برگزاری ۴ دیدار به پایان رسید که طی آن فولاد سپاهان جشنواره گل به راه انداخت، سنگ آهن بافتن مقابل دیدگان «رافائل کاستیو»، سرمربی تیم ملی هندبال، پیروزی را به دست آورد، زغال سنگ طبس برابر تیم تازه وارد شهید چمران لارستان نتیجه را واگذار کرد و گیتی‌پسند توانست از پس نفت و گاز گچساران برآید. در مهمترین بازی روز دوم هفته نخست لیگ برتر هندبال مردان گیتی‌پسند میزبان نفت و گاز‌ها بود که این بازی نزدیک و پایاپای درنهایت با یک گل بیشتر به سود مهمان پایان پذیرفت تا سهم گیتی‌پسند از هفته اول شکست باشد. سپاهان اصفهان نیز در زمین خود جشنواره گل به راه انداخت و ۲۴-۳۶ آلو مینیوم اراک را به خانه فرستاد تا با این پیروزی پرگل برای حریفان خود خط و نشان بکشد. تیم باسابقه زغال سنگ طبس نیز مهمان تیم تازه‌وارد شهید چمران لارستان بود که این بازی بسیار نزدیک هم درنهایت با نتیجه ۲۲-۲۳ به سود لارستانی‌ها پایان پذیرفت تا این تیم، کسب اولین ۲ امتیاز خود را در لیگ برتر بچشد.

استارت فارس با دو پیروزی در مسابقات فوتبال پیشکوتان



تیم فوتبال پیشکوتان فارس در دو دیدار نخست رقابت‌های لیگ پیشکوتان ایران، صاحب دو پیروزی و شش امتیاز شد. سرویس ورزشی/ نصرالله پناهی: تیم خوب و یکدست خلیج فارس با حمایت کانون پیشکوتان فوتبال فارس پس از چندین سال که استان هیچ نماینده‌ای در فوتبال پیشکوتان نداشت، با تلاش و حمایت تورج شجاعی مدیر کانون و محمدحسین شجاعی به نمایندگی از استان در لیگ پیشکوتان شرکت کرد. بازیکنان تیم خلیج فارس متشکل از تعدادی از بازیکنان شهرستانهای کازرون، مرودشت، نورآباد، فسا و خرامه دراوین بازی در شیراز برابر تیم خوب و یکدست پدیده فارس نماینده چهارمحال بختیاری قرار گرفتند و با نتیجه ۲ بر صفر برابر حریف خود به برتری رسیدند. در بازی دوم نیز پیشکوتان فوتبال خلیج فارس برابر تیم

اعزام تیم‌های آمادگی جسمانی و تندرستی استان بوشهر به المپیاد کشوری



۴ تیم از بوشهر به المپیاد سراسری فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی کشور اعزام می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ رئیس هیئت آمادگی جسمانی و تندرستی استان گفت: ۴ تیم هیئت آمادگی جسمانی و تندرستی آقایان و بانوان استان بوشهر به دومین المپیاد سراسری فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی کشور اعزام خواهند شد. ایمان تقی پور افزود: تیم استان بوشهر در رشته‌های فیزیکی، فیتنس، آقایان و بانوان، فانکشنال فیتنس آقایان و ایروبیک بانوان به این رقابت‌ها اعزام خواهد شد.

واحد



دستبرد میلیونی طلا و جواهر از خانه دوست صمیمی

سرکلانتردوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقی خبر داد که ۸ میلیارد ریال طلا و جواهر را از خانه دوست صمیمی‌اش سرقت کرده بود. به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، سرهنگ محمد افشار؛ سرکلانتردوم پلیس پیشگیری پایتخت، اظهار کرد: در پی شکایت یک شهروند مبنی بر سرقت طلا و زیورآلاتش از منزل، تیم عملیات کلانتری ۱۱۸ ستارخان پیشگیری موضوع را به‌عهده گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری در محل سرقت حاضر شدند و با بررسی دوربین‌های مداربسته و استفاده از شیوه‌های پلیسی، موفق به شناسایی سارق شدند، پس از هماهنگی‌های قضایی، به مخفیگاه سارق اعزام شدند و او را در یک عملیات پلیسی دستگیر کردند. سرکلانتردوم پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: متهم به جرم خود مبنی بر سرقت طلا و جواهرات اعتراف کرد و گفت که با همسر شاکای دوستی داشته و به منزل آن‌ها زیاد رفت‌وآمد کرده است. او از غفلت آن‌ها سوءاستفاده کرده و از کلید درب ورودی منزل آن‌ها یک عدد کپی گرفته است. در روز سرقت، می‌دانسته است که اعضای خانواده در منزل حضور ندارند. سرهنگ افشار با اشاره به اینکه ارزش ریالی اموال به‌سرقت‌رفته، ۸ میلیارد ریال برآورد شده است، خاطر نشان کرد: متهم در تحقیقات انتظامی گفت که اموال مسروقه را به مالخر فروخته است. این مقام انتظامی در پایان اضافه کرد: دستگیری مالخر در دستور کار پلیس قرار دارد و متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرا منتقل شد.

متهم؛ پسر عموم مزاحم همسرم شد؛ او را کشتیم



مرد کینه‌جو که پسرعمویش را با ادعای مزاحمت برای همسرش با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده به‌زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش مشرق، مهر سال ۱۴۰۲ گزارش یک قتل در کیوسک نگهبانی یک ساختمان به مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام شد. پس از آن مأموران به محل که ساختمانی نیمه ساز در محدوده خیابان نیروهایی بود رفتند. بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود که مقتول مردی حدوداً ۳۰ ساله به نام اکبر بوده که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است. جسد به دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. در ادامه شناسایی عامل قتل در دستور کار پلیس قرار گرفت. شواهد نشان می‌داد مقتول نگهبان ساختمان نیمه ساز بوده و این فرضیه که عامل یا عاملان قتل به قصد سرقت وارد ساختمان شده و با مقاومت او دست به جنایت زده باشند مورد بررسی قرار گرفت. اما وقتی این فرضیه منتفی شد کارآگاهان احتمال دادند وی قربانی یک تسویه حساب شخصی شده باشد. با توجه به اینکه رد خون روی زمین نشان می‌داد قربانی پیش از مرگ قصد فرار از صحنه را داشته بنابراین تحقیقات ادامه یافت و در این میان پزشکی قانونی نیز در گزارشی علت مرگ را ضربه با جسم نوک تیز و برنده و برنده به اعضای بدن قربانی و خونریزی شدید اعلام و تأکید کرد، در بدن مقتول جای ۱۴ ضربه پارگی با جسم برنده وجود داشت. با اطلاعاتی که مأموران به دست آوردند فرضیه انتقام قوت گرفت و در نخستین گام تیم جنایی به سراغ خانواده قربانی رفت. برادر اکبر به مأموران گفت: از یکسال قبل متوجه شدیم که اکبر با پسرعمویم هاشم اختلاف پیدا کرده‌اند. به طوری که هاشم مدام برادرم را تهدید می‌کرد و می‌گفت به محض اینکه به ایران بیایم تو را می‌کشد. تا اینکه هاشم هفته قبل از افغانستان به ایران آمد حالا فکر می‌کنم او تهدیدش را عملی کرده است. من نمی‌دانم او در کجا زندگی می‌کند اما یا او برادرم را کشته یا نقش در این ماجرا داشته است. با اظهارات برادر مقتول، پلیس به ردیابی هاشم پرداخت تا اینکه چند روز بعد او را حضور در پلیس آگاهی خودش را تسلیم و به قتل اعتراف کرد. سرقت مشایع و جواهرات را کشته یا نقش در این ماجرا به مأموران گفت: حدود یکسال قبل به

کشف ۲ خودرو سرقتی در فسا



فرمانده انتظامی فسا با تأکید بر رعایت اصول ایمنی و بالا بردن امنیت خودروها، از کشف ۲ خودرو پراید مسروقه در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران پاسگاه انتظامی کوشک قاضی حین گشت‌زنی به ۲ خودرو پراید که در دو روستای حوزه استحفاظی پارک و رها شده بود، مشکوک شدند. وی افزود: در بررسی‌های انجام شده از سامانه پلیس مشخص شد خودروها دارای سابقه سرقت هستند. این مقام انتظامی از توقیف خودروهای کشف شده در پارکینگ برای سیر مراحل قانونی و تحویل به مالباخته اشاره کرد و گفت: اقدامات تخصصی جهت شناسایی سارق یا سارقین در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ آراوند با تأکید بر رعایت اصول ایمنی و بالا بردن ضربات امنیتی خودروها، به شهروندان توصیه کرد: خودرو خود را در مکان‌های خلوت و تاریک یا در یک نقطه به مدت طولانی پارک نکنید و با نصب لوازم و تجهیزات ایمنی و بازدارنده مانند سویچ مخفی، قفل سوئیچی، دزدگیر، قفل پدال و فرمان، فرصت را از سارقان سلب نمایید.

عامل تیراندازی در کووار زمین گیر شد



فرمانده انتظامی کووار از دستگیری عامل تیراندازی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عباس فرجانی نژاد بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قفره تیراندازی در یکی از محله‌های شهر اکبرآباد، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس عمومی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی موفق به شناسایی عامل تیراندازی شده و وی را دستگیر و یک قبضه اسلحه و پنجسشر شورش نیز از وی کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کووار گفت: فرد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.